копии документов

В ЗАСО «ТАСК»

______________________________________,

______________________________________,

прожив. по адресу: почт.индекс____________
адрес__________________________________

______________________________________,

          конт. тел.______________________________
адрес электронной почты: _______________________________
Дело №__________-___
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копии документов по а/м ______________________________ номерной знак _____________________, из расчета (нужное отметить или написать):
         - Акт(ы) осмотра(ов) поврежденного автомобиля;

        - Заключение о размере вреда с учетом расчетов затрат на восстановление и устранение дефектов эксплуатации.
	            -

Уведомлен(а) о том, что:

· окончательная сумма, подлежащая выплате (доплате), будет известна после проверки «КАЛЬКУЛЯЦИИ» и других документов (акта осмотра автомобиля, фото на страхование, документов МВД) штатными специалистами Отдела урегулирования убытков ЗАСО «ТАСК» в процессе делопроизводства по страховому случаю, в сроки, определенные нормативной документацией;
· о выплате страхового возмещения Заявитель будет уведомлен по телефонной связи либо посредством SMS….
· о предоставлении копий документов по электронной почте после выплаты страхового возмещения и передачи дела в архив.

______  _____________ 20_______ г.                                                  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(подпись, Ф.И.О)
м.п.